
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 10 
 

 

 

    KUCBX016PIIK 
KUCBX016PIIK 

          
                                                                                              

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

obce Skrýchov u Malšic, IČO 00582433 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
05.09.2022 jako dílčí přezkoumání 
23.02.2023 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Skrýchov u Malšic za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 26.07.2022 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

 

Přezkoumání vykonala: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Dagmar Koukolová 
 

 

 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 526/2022/OEKO-PŘ dne 19.07.2022.   
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Jana Mejdrechová - starostka 

 Petra Čechtická - účetní 
             

 
 
 
 
 

spisová značka: OEKO-PŘ 76031/2022/evpa 
Číslo jednací: KUJCK 27325/2023 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 27325/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76031/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 10 
 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon kontrola odměňování zastupitelů byl učiněn dne 23.02.2023. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2022 

➢ méně závažné (ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) zákona) 
/v členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/ 

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

Porušení právního předpisu:  

Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 14 odst. 6 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy " A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek", neboť na položce byl zaúčtován majetek, u kterého nebylo vnitřním předpisem rozhodnuto 
o snížení dolní hranice ocenění drobného dlouhodobého hmotného majetku. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrolou zaúčtování faktury č. 102022 ze dne 30.6.2022 za výrobu a montáž stolových desek bylo 
zjištěno, že obec chybně zařadila stoly v hodnotě nižší než 3.000 Kč na účet 028 Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek, přestože nemá sníženou spodní hranici pro oceňování drobného dlouhodobého 
majetku. Stoly mají být evidovány na podrozvahovém účtu 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný 
majetek. Tento účet obsahuje majetek, který nesplňuje pouze podmínku dolní hranice pro vykazování 
v položce A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Popis plnění opatření: Dokladem č. 900005 ze dne 31.12.2022 byly stoly vyřazeny z účtu 028 
a zařazeny na účet 902.  

Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 
odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

➢ Přehled nenapravených chyb a nedostatků méně závažného charakteru podle ustanovení  
§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb.): 

 

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

Porušení právního předpisu:  



Č. j.: KUJCK 27325/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76031/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 10 
 
 

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
Vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů 
Vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 30 odst. 12 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Územní celek neprovedl inventarizaci jiných aktiv a jiných pasiv, včetně skutečností účtovaných v knize 
podrozvahových účtů. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Dle hlavní knihy k 31.12.2022 obec vykazuje na účtu 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
zůstatek ve výši 86.697 Kč. Nebyl předložen inventurní soupis tohoto účtu k 31.12.2022. 

Nedostatek byl zjištěn při konečném přezkoumání hospodaření 

Ustanovení: § 7 odst. 2 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Skutečný stav nebyl při dokladové inventuře ověřen podle inventarizačních evidencí. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Kontrolou inventurního soupisu účtu 407 Jiné oceňovací rozdíly k 31.12.2022 bylo zjištěno, že účetní stav 
ve výši 180 Kč není doložen příslušnými podklady, které by prokazovaly jeho skutečný stav (o jaký 
oceňovací rozdíl se jedná). 

Nedostatek byl zjištěn při konečném přezkoumání hospodaření 

Ustanovení: § 2 odst. 2 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Územní celek nedodržel druhové třídění rozpočtové skladby. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Obec eviduje na účtu 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek k 31.12.2022 mimo jiné náklady 
na odbahnění rybníka. Namátkovou kontrolou faktury č. 141024/2022 ze dne 9.9.2022 za inženýring 
vodní nádrže bylo zjištěno, že výdaje ve výši 9.750 Kč byly zatříděny jako neinvestiční na položku 5169 
Nákup ostatních služeb, přestože se jedná o akci investičního charakteru vykazovanou na účtu 042. 
Správná položka je 6121 Stavby. 

Nedostatek byl zjištěn při konečném přezkoumání hospodaření 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  
 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Obec netvoří peněžní fondy. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost. 



Č. j.: KUJCK 27325/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76031/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 10 
 
 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných 
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Obec nemá sdružené prostředky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Obec nehospodaří s těmito prostředky. 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec nemá zastavený majetek. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: KUJCK 27325/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76031/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 10 
 
 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 

 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Územní celek chybně vymezil náklady související s pořízením dlouhodobého majetku nebo jeho části. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Obec pořizuje dopravní automobil pro JSDH na základě kupní smlouvy. Administraci příslušného výběrového 
řízení (DFA č. 21-003-00029 ze dne 14.07.2021 provedl Svazek obcí mikroregionu Táborsko v částce plnění 
12.000,00 Kč.  
Jedná se tedy o náklad související s pořízení automobilu pro JSDH, který má být zahrnut do pořizovací ceny 
auta, proto měl být zaúčtován na účet 042 (nesprávně 518) a výdaj měl být zatříděn na pol. 6123 Dopravní 
prostředky (nesprávně 5169).  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  usnesení ZO ze dne 20.5.2022 
Opatření splněno dne:  31.12.2022 
Popis plnění opatření: Bylo opraveno dokladem č. 900003 ze dne 31.12.2022. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Starosta obce rozhodl v pravomoci vyhrazené zastupitelstvu obce. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Obec uskutečnila výdaj za koupi pozemku p. č. 218/7 v k. ú. Skrýchov u Malšic o výměře 5.755 m2 ve výši 
150.000,00 Kč. Tento výdaj byl nesprávně uskutečněn po předchozím schválení starostkou obce, na kterou 
byla zastupitelstvem obce delegována pravomoc k provádění rozpočtových opatření na straně výdajů 
v maximální hodnotě 100. tis. Kč na jednu položku rozpočtové skladby v jednom rozpočtovém opatření. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  usnesení ZO ze dne 20.5.2022 
Opatření splněno dne:  31.12.2022 
Popis plnění opatření: V roce 2022 starostka nepřekročila kompetence při schvalování 
rozpočtových opatření. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Územní celek nedodržel zásady účtování. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Přezkoumáním dodavatelských faktur bylo zjištěno, že náklady na opravu požární stříkačky dle faktury 
č. 20210033 ze dne 01.12.2021, Dodavatel: Autoservis, Úpravy PS 12 David Kozel, Označení dodávky: 
oprava PS 12 SDH Skrýchov - kliková hřídel + ojnice a ložiska (47.988,60 Kč + práce: 12.100,00 Kč), Celkem 
k úhradě: 60.089,00 Kč, byly chybně zaúčtovány jako technické zhodnocení pořízení samostatné hmotné 
movité věci (SU 022), správně měl být náklad zaúčtován jako oprava prostřednictvím účtu 511 Opravy 
a udržování. Navíc byl výdaj ve výši 60.089,00 Kč nesprávně zatříděn na položku rozp. skladby 6121 Budovy, 
haly, stavby – správně měla být použita položka 5171 Opravy a udržování. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  usnesení ZO ze dne 20.5.2022 
Opatření splněno dne:  30.12.2022 



Č. j.: KUJCK 27325/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76031/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 10 
 
 

Popis plnění opatření: Bylo opraveno dokladem č. 500019 ze dne 30.12.2022. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Účetní doklady neobsahovaly obsah účetního případu a jeho účastníky. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Některé účetní doklady (UD) nejsou zcela průkazné, neboť není nezaměnitelně identifikován majetek, 
kterého se účetní případ týká, např.: 
Vyřazení dlouhodobého majetku UD č 500010 ze dne 30.04.2021 – na UD, který je generován v účetním SW 
je ručně dopsáno, jaký majetek byl účetně vyřazen, avšak bez nezaměnitelného identifikátoru, tj. 
inventárních čísel (shrnovací stěna, křovinořez), totéž platí pro UD č. 300074 ze dne 27.12.2021, kterým byl 
vyřazen "sypač".  
UD č. 420094 o zaúčtování pohybů na účtu u KB dle bankovního výpisu č. 94 ze dne 09.12.2021 neobsahuje 
popis jednotlivých účetních případů, není např. prokázáno, že odchozí platba ve výši 60.089,00 Kč je 
za opravu požární stříkačky (PS). Není ani uvedeno inv. č. majetku, který byl opravován (obec totiž eviduje 
několik požárních stříkaček). 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  usnesení ZO ze dne 20.5.2022 
Opatření splněno dne:  05.09.2022 
Popis plnění opatření: Účetní doklady již obsahují popis účetního případu. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Č. j.: KUJCK 27325/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76031/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 10 
 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

➢  

 byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 
odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., a to: 
➢ Územní celek neprovedl inventarizaci jiných aktiv a jiných pasiv, včetně skutečností účtovaných 

v knize podrozvahových účtů. 
➢ Skutečný stav nebyl při dokladové inventuře ověřen podle inventarizačních evidencí. 
➢ Územní celek nedodržel druhové třídění rozpočtové skladby. 

 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  0,04 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  2,66 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
Výše dluhu územního celku: 0 Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 2 241 917,96 Kč 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
Skrýchov u Malšic, dne: 23.02.2023 
 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                         Ing. Dagmar Koukolová 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 



Č. j.: KUJCK 27325/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76031/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 10 
 
 

Informační doložka: 

- tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž okamžikem seznámení kontrolované osoby se zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření je den doručení stejnopisu zprávy, 

- tento návrh se stává konečným zněním zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření okamžikem 
marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání 
písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 

- ke zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat písemné 
stanovisko, opatřené kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným časovým razítkem,  
ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření,  
a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání; resp. do datové schránky přezkoumávajícího 
orgánu; kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 
využitých při přezkoumání. 
 

 
Poučení: 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ust. § 14 odst. 1 písm. b)  
nebo c) zákona č. 420/2004 Sb., když za tyto přestupky lze uložit územnímu celku dle ust. 14 odst. 2 
zmíněného zákona pokutu do výše 50.000 Kč, a dále přestupku podle ust. § 15 zákona 255/2012 Sb,  
o kontrole (kontrolní řád) – nesplnění termínu podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření, podle 
něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu do výše 500.000 Kč. 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci 
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným 
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 27325/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76031/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 10 
 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• zveřejněný od 15.11.2021 do 10.12.2021 
Rozpočtová opatření 

• č. 1 schválené starostkou dne 1.2.2022, zveřejněné dne 1.2.2022 
• č. 2 schválené starostkou dne 1.3.2022, zveřejněné dne 1.3.2022 
• č. 3 schválené starostkou dne 1.4.2022, zveřejněné dne 1.4.2022 
• č. 4 schválené starostkou dne 1.5.2022, zveřejněné dne 1.5.2022 
• č. 5 schválené zastupitelstvem obce dne 24.6.2022, zveřejněné dne 24.6.2022 
• č. 6 schválené starostkou dne 1.7.2022, zveřejněné dne 1.7.2022 
• č. 7 schválené starostkou dne 1.8.2022, zveřejněné dne 8.8.2022 
• č. 8 schválené starostkou dne 1.9.2022, zveřejněné dne 5.9.2022 
• č. 9 schválené starostkou dne 1.10.2022, zveřejněné dne 10.10.2022 
• č. 10 schválené starostkou dne 1.11.2022, zveřejněné dne 7.11.2022 
• č. 11 schválené starostkou dne 1.12.2022, zveřejněné dne 5.12.2022 

Schválený rozpočet 
• na položky, přebytkový, P - 2.922.000 Kč, V - 2.690.000 Kč, zveřejněný dne 14.12.2021 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• schválený SVR na roky 2019 - 2023 zveřejněný dne 16.11.2018 

Závěrečný účet 
• návrh ZÚ za rok 2021 zveřejněný od 25.4.2022 do 20.5.2022, schválený ZÚ zveřejněný dne 

23.5.2022 
Bankovní výpis 

• č. 38 ze dne 4.5.2022 - úhrada za prodaný pozemek 
• č. 18 ze dne 7.3.2022 - úhrada faktury č. 1022008 
• č. 41 ze dne 7.5.2022 - úhrada faktury č. 2919961546 
• č. 42 ze dne 13.5.2022 - úhrada faktury č. 220100665 
• č. 57 ze dne 7.7.2022 - úhrada faktury č. 102022 
• č. 81 ze dne 30.9.2022 - úhrada faktury č. 141024/2022 

Faktura 
• č. 1022008 ze dne 4.2.2022 - dopravní automobil, 991.597 Kč 
• č. 2919961546 ze dne 7.5.2022 - reproduktor, 12.510 Kč 
• č. 220100665 ze dne 9.5.2022 - materiál, 22.948,24 Kč 
• č. 102022 ze dne 30.6.2022 - výroba a montáž stolových desek, 32.065 Kč 
• č. 141024/2022 ze dne 9.9.2022 - inženýring vodní nádrže, 9.750 Kč 

Hlavní kniha 
• k 31.12.2022 
• k 31.7.2022 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• plán inventur ze dne 28.12.2022 
• inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 15.1.2023 
• inventurní soupisy účtů k 31.12.2022  

Kniha došlých faktur 
• od č. 1 do č. 71 za období 1 - 8/2022. K přezkoumání byl vybrán vzorek 4 faktur s ohledem na výši 

ceny a předmět fakturace. 
Odměňování členů zastupitelstva 

• přehled hrubých odměn zastupitelů za období 10/2022 
• přehled odměn zastupitelů za období 7/2022 

Pokladní doklad 
• od č. 93 do č. 101 za období 12/2022 
• účetní doklady od č. 300093 do č. 300101 za období 12/2022 

Pokladní kniha (deník) 
• pokladní kniha od č. 22 do č. 32 za období 5/2022 
• účetní doklady od č. 300022 do č. 300032 za období 5/2022 
• pokladní kniha od č. 44 do č. 55 za období 7/2022 
• účetní doklady od č. 300044 do č. 300055 za období 7/2022 

Příloha rozvahy 



Č. j.: KUJCK 27325/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76031/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 10 
 
 

• k 31.12.2022 
• k 31.7.2022 

Rozvaha 
• k 31.12.2022 
• k 31.7.2022 

Účetní doklad 
• č. 100050 ze dne 9.9.2022 - předpis faktury č. 141024/2022 
• č. 420081 ze dne 30.9.2022 - zaúčtování úhrady faktury č. 141024/2022 
• č. 500019 ze dne 30.12.2022 - vyřazení technického zhodnocení stříkačky a zaúčtování jako oprava 
• č. 900003 ze dne 31.12.2022 - přiřazení souvisejících nákladů k hasičskému autu 
• č. 500002 ze dne 1.1.2022 - přecenění prodávaného pozemku reálnou hodnotou 
• č. 500005 ze dne 14.3.2022 - předpis pohledávky za prodaný pozemek 
• č. 500006 ze dne 14.3.2022 - vyřazení prodaného pozemku 
• č. 420038 ze dne 4.5.2022 - zaúčtování úhrady za prodaný pozemek 
• č. 100007 ze dne 4.2.2022 - předpis faktury č. 1022008 
• č. 420018 ze dne 7.3.2022 - zaúčtování úhrady faktury č. 1022008 a zařazení automobilu na účet 

022 
• č. 100022 ze dne 7.5.2022 - předpis faktury č. 2919961546 
• č. 420041 ze dne 11.5.2022 - zaúčtování úhrady faktury a zařazení do majetku 
• č. 100023 ze dne 9.5.2022 - předpis faktury č. 220100665 
• č. 420042 ze dne 13.5.2022 - zaúčtování úhrady faktury č. 220100665 
• č. 100034 ze dne 30.6.2022 - předpis faktury č. 102022 
• č. 420057 ze dne 7.7.2022 - zaúčtování úhrady faktury č. 102022 

Účetnictví ostatní 
• účetní závěrka za rok 2021  
• protokol o schválení účetní závěrky za rok 2021 ze dne 20.5.2022 
• odeslání účetní závěrky do CSUIS dne 13.6.2022 
• účetní doklad č. 500014 ze dne 20.5.2022 - přeúčtování výsledku hospodaření na účet 432 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31.12.2022 
• k 31.7.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.12.2022 
• k 31.7.2022 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• kupní smlouva č. 13322021 ze dne 4.3.2022 - prodej pozemku p.č. 546/10, 19 m2, kupní cena 

7.600 Kč, právní účinky vkladu dne 14.3.2022 
Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 

• záměr prodej pozemku zveřejněný od 29.10.2021 do 29.11.2021 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu účinná od 7.12.2018 
• poptávkové řízení na hasičskou garáž 
• - 3 nabídky 
• - zápis ze zastupitelstva ze dne 20.5.2022 - výběr dodavatele Táborské stavby 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• zápis ze zastupitelstva ze dne 16.10.2022 - schválení odměn neuvolněným zastupitelům 

od 16.10.2022 
• zápis ze zastupitelstva ze dne 28.10.2018 - schválení odměn neuvolněným zastupitelům 
• zápis ze zastupitelstva ze dne 15.11.2018 - pověření starostky ke schvalování rozpočtových opatření 

v příjmech neomezeně, ve výdajích do výše 100.000 Kč na jednu položku 
• zápis ze zastupitelstva ze dne 10.12.2021 - schválení rozpočtu na rok 2022, schválení prodeje 

pozemku 
• zápis ze zastupitelstva ze dne 20.5.2022 - schválení ZÚ za rok 2021 bez výhrad, schválení účetní 

závěrky za rok 2021 

 
 


		2023-02-24T07:46:27+0000




